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آدرنالین

با برگزاری مســابقه تراکتور و فولاد، 
حالا همــه تیم ها در شــرایط مشــابه 
هســتند. دیگر تیمی بازی معوقه ندارد 
و 16 تیم حاضر در مســابقات باید ســه 
هفته مهم و بســیار حساس را پشت سر 
بگذارند. هفته هایی که روی کاغذ هنوز 
می تواند معادلات قهرمانی و ســقوط را 
تغییر دهــد و نتیجه ای را رقــم بزند که 
کم تر کسی انتظارش را دارد. با این حال 
نتیجه مســابقه معوقه تراکتور و فولاد 
تا حدود زیادی سرنوشــت قهرمانی را 
مشخص کرد. مســابقه ای پر از جنجال 
که با چاشنی خراب شــدن کمک داور 
ویدیویی طولانی ترین مسابقه فصل شد! 

تير اسکو به هدف خورد 
نتیجــه این مســابقه می توانســت 
تغییرات مهمــی را در بالای جدول رقم 
بزند. از یک ســو با توجه بــه فاصله دو 
امتیــازی تراکتور با ســپاهان، دراگان 
اسکوچیچ به خوبی می دانست که پیروزی 
در این مســابقه به معنــی افزایش این 
اختلاف به پنج امتیاز و برداشتن یک قدم 
مهم به سوی جام قهرمانی است. از سوی 
دیگر هم یحیی گل محمدی به دنبال این 
بود که با کسب ســه امتیاز این مسابقه 
مهم، خودش را با پرسپولیس هم امتیاز 
کند و شــاید حتی بتواند تیم سابق را به 
رده چهارم بفرستد. درنهایت اما این تیر 
اســکو بود که به هدف خورد و تی تی ها 
با بــرد دو بر یک مقابل فولاد، توانســت 
صدرنشینی شان را محکم تر از قبل کنند. 
آنها این برد مهم را مدیون مهدی هاشم 
نژاد هستند که در دقیقه 23+90 درست 
سه دقیقه بعد از اینکه فولاد گل تساوی را 
به ثمر رساند، از فرصت استفاده کرد و با 
باز کردن دروازه ادیب زارعی، سه امتیاز را 

به حساب تیمش واریز کرد. 

وقتی وار نيست! 
اینکه در یک مسابقه بسیار مهم، بازی 
به دلیــل خراب شــدن وی ای آر حدود 
20 دقیقه متوقف شود و حاشیه ها از راه 
برسند، از آن دســت اتفاقاتی است که 
می تــوان در فوتبال ایــران انتظارش را 

داشت. در دقیقه 48، صحنه ای مشکوک 
به خطــای پنالتی رقم خــورد که داور 
ابتدا نقطه پنالتی را نشان نداد اما بعد از 
 ،VAR مشورت با داوران حاضر در اتاق
به کنار زمین را تا صحنه را بررسی کند. 
اتفاقی که نقطه آغاز حواشی مسابقه بود. 
بنیادی فر وقتی به کنار زمین رفت، ارتباط 
اتاق VAR با مانیتور کنار زمین قطع بود. 
برخلاف انتظار این اختلال برطرف نشد و 
داور تصمیم گرفت بدون بررسی صحنه، 
بازی را از سر بگیرد. تصمیمی که اعتراض 
شدید تراکتوری ها را به دنبال داشت. تا 
جایی که خدادادی عزیزی مدیر تراکتور 
تیمش را بیرون کشــید و سکوها شروع 
به شــعار علیه خــداداد و پرتاب بطری 
کردند. با ایــن حال بنیادی فــر باز هم 
نتوانســت صحنه را بررسی کند تا بازی 
 بدون اعلام پنالتی بــرای تراکتور ادامه 

پیدا کند. 
بحــران قطــع تصاویر کمــک داور 
ویدیویی، موضوعی اســت که از ابتدای 
فصل وجود داشــته و این بــار مقدمات 
یک مسابقه پرحاشــیه را رقم زد. وقتی 
فدراسیون با گذاشــتن دست روی این 
نکته که به جز لیگ برتر، مسابقات جام 
حذفی و حتی دســته اول را با وی ای آر 
برگزار می کنند، انتظــار می رود که این 
کار را بدون ایراد فنی انجام بدهند. درواقع 
آنها باید خوشحال باشــند که تراکتور 
توانســت در آخرین لحظات گل برتری 

را به ثمر برساند وگرنه مشخص نبود که 
دیوار بلند حاشیه های این مسابقه تا کجا 

بالا می رفت. 

ديرترين گل ها با نقص وی ای آر
خراب شدن کمک داور ویدیویی که 
باعث شد وقت های اضافه بازی به شکل 
محسوسی زیاد شود، باعث شد که رکورد 
دیرترین گل ها هم شکسته شود. زمانی 
که 20 دقیقه از پایــان وقت قانونی بازی 
گذشــته بود، فولاد صاحــب یک ضربه 
پنالتی شــد و با گل کردن آن بازی را به 
تســاوی کشــاند. اما مهدی هاشم نژاد 
در دقیقه 23 وقت تلف شــده گل برتری 
تراکتور را زد تــا صاحب رکورد دیرترین 
گل تاریخ لیگ برتر شــود. پیش از این 
محمدامین کاظمیان حدود ســه هفته 
پیش در دیدار با آلومینیــوم، در دقیقه 
14 وقت تلف شد برای آلومینیوم گلزنی 
کرده بود و این رکورد را به نام خود داشت.

شب آرام بيرو
علیرضا بیرانوند کــه بعد از جدایی از 
پرســپولیس به ندرت پیــش آمده یک 
مســابقه خارج از خانه را بدون شنیدن 
شــعار و فحش بگذراند، در اهواز شــب 
آرامی را تجربه کرد. از جدال با آلومینیوم 
در اراک تا بازی با پرسپولیس در تهران 
و چادرملو در یزد، ســکوها مسابقه را به 
دروازه بان سابق سرخ ها زهر کردند. اما 
در جدال فولاد و تراکتور، ورق برگشــت 
و اهوازی ها نه تنها با فحاشی از دروازه بان 
رقیب اســتقبال نکردند بلکه حتی او را 

مورد تشویق هم قرار دادند. 
بیرانوند از نظر فنی هم شب خوبی را 
در اهواز پشت سر گذاشت. او مقابل فولاد 
نیازی به واکنش های خاص نداشت و اگر 
می توانست پنالتی حریف را مهار کند و 
یک کلین شــیت دیگر به دست بیاورد، 
می توانســت به بهترین شــکل ممکن 
زمین را ترک کند. او مسیر پنالتی محمد 
زاده عطــار، بازیکن فولاد را تشــخیص 
و حتی ضربــه را هم مهار کــرد ولی در 
برگشت همان ضربه، دروازه اش باز شد. 
بیرانوند با 15 کلین شــیت فعلا مدعی 
اول دستکش طلایی است و محمدرضا 
اخباری را با 14 کلین شــیت پشت سر 

خود می بیند. 

جام و ديگر هيچ... 
تراکتور با بردی کــه مقابل فولاد به 
دســت آورد، تعــداد پیروزی هایش در 
این فصل را به عدد 19 رســاند. آنها حالا 

با 61 امتیاز مقتدرانه به صدر تکیه زده اند 
و فاصله شان را با ســپاهان رده دومی به 
پنج امتیاز افزایش داده اند. شــاگردان 
دراگان اسکوچیچ در صورت پیروزی در 
سه دیدار پیش رو می توانند با 70 امتیاز 
بهترین قهرمانی لیگ را به دست بیاورند. 
اما آنها این فرصــت را دارند که زودتر 
از هفته آخر قهرمانی شــان را جشــن 

بگیرند. تراکتور اگر بتواند در قزوین برابر 
شمس آذر پیروز شود و سپاهان در کسب 
پیروزی برابر گل گهر ناکام باشــد، آنگاه 
فاصله دو تیم به هفت امتیاز خواهد رسید 
و در چنین شرایطی، تراکتور در فاصله دو 
هفته مانده به پایان فصل، عنوان قهرمانی 
لیگ برتر را به دست می آورد و دوازدهم 
اردیبهشــت ماه می تواند روز رســیدن 
تراکتور به اولیــن قهرمانی اش در تاریخ 

لیگ برتر باشد. 
درواقع تی تی ها تا رســیدن به جام 
قهرمانی تنها به چهار امتیاز از سه مسابقه 
پیش رو نیاز دارند و بــا توجه به روندی 
که در 6 بازی اخیر داشــته اند )پنج برد و 
یک تساوی(، به احتمال زیاد آنها نقشه 
قهرمانی را به درســتی اجرا می کنند. به 
خصوص اینکه سه بازی باقی مانده این 
تیم برابر ســه تیم میانه جدولی است. 
شــاگردان دراگان اســکوچیچ تا پایان 
فصل باید به مصاف تیم های شمس آذر 
قزوین، نســاجی مازندران و اســتقلال 
خوزستان بروند. درواقع گفت برای اینکه 
تراکتور طلسم 9 ســاله  خود را در مسیر 
 قهرمانی باطل نکننــد، باید یک معجزه 

اتفاق بیفتد. 

امضای حکم برکناری پرسپوليس 
از کورس قهرمانی 

با برد به  دســت آمده برای تراکتور، 
امید پرسپولیســی ها به کســب عنوان 
قهرمانی لیگ بیســت وچهارم به صفر 
رســید؛ چراکه فاصله دو تیم در جدول 
به 10 امتیاز افزایــش پیدا کرد و حالا در 
کورس قهرمانی فقــط دو تیم تراکتور و 
سپاهان حضور دارند. سرخ پوشان تهرانی 
که به عنوان مدافع عنــوان قهرمانی در 
این فصــل کار را اســتارت زده بودند به 
واسطه کسب نتایج نه چندان خوب در 
هفته های مختلف از لیگ برتر، نه تنها از 
صدر جدول فاصله گرفتند بلکه حالا به 
طور کلی و قطعی هم شانس قهرمانی را 
از دست دادند. پرسپولیس از 27 بازی در 
لیگ برتر 51 امتیاز به دست آورده و اگر 
تراکتور 61 امتیازی هر سه بازی آینده اش 
را ببازد و پرسپولیس هر سه تا را هم برنده 
شــود، باز امتیاز این تیم به شــاگردان 
دراگان اسکوچیچ نخواهد رسید. به این 
ترتیب، پس از مدت ها که پرسپولیس در 
لیگ برتر ایران قدرت نمایی کرده و یا جام 
در تهران مانده بود، به طور قطعی این بار 

موازنه قدرت به هم  خواهد خورد. 

آزمون بزرگ سه وزن فرنگی
مسابقات جهانی 2025 به میزبانی زاگرب کرواسی شهریورماه 
سال جاری پیگیری می شود و تیم ملی کشتی فرنگی در 10 وزن 
در این مســابقات حضور خواهد داشــت. طبق اعلام کادر فنی 
حضور هفت کشتی گیر طبق چرخه انتخابی در مسابقات جهانی 
مشخص شده اما تکلیف سه وزن هنوز مشخص نیست. تکلیف 
وزن 82 کیلوگرم کشتی فرنگی برای حضور در مسابقات جهانی 
زاگرب قرار است در خردادماه مشخص شود. مسابقات رنکینگ 
جهانی کشتی فرنگی و آزاد از تاریخ هشــت تا 11 خردادماه در 
مغولستان برگزار خواهد شد. این مسابقه یکی از مراحل انتخابی 
تیم ملی کشتی فرنگی محسوب می شود و در این رویداد تکلیف 
کشتی گیر وزن 82 کیلوگرم در مسابقات جهانی مشخص خواهد 
شد. محمدعلی گرایی، محمد ناقوســی و غلامرضا فرخی سه 
فرنگی کار وزن 82 کیلوگرم هستند که تکلیف این وزن را برای 

مسابقات جهانی در مغولستان مشخص خواهند کرد.

در وزن 130 کیلوگرم هم تکلیف مســافر جهانی مشخص 
نشده و قرار اســت با اعلام کادر فنی در مسابقات جام تختی هر 
سه کشــتی گیر این وزن مورد محک قرار بگیرند تا کشتی گیر 
مسابقات جهانی در این وزن هم مشخص شود. امین میرزازاده 
قهرمان و نایب قهرمان ســال های 2023 و 2022 جهان که به 
واسطه کسب نشان برنز المپیک 2024 جواز مرحله نهایی را در 
اختیار داشت، علی اکبر یوسفی قهرمان سال 2021 جهان هم 
قهرمان کشور و سپس تورنمنت رنک دار شد و فردین هدایتی 
هم که به خاطر کســب نشان طلای ســال 2024 زیر 23 سال 
جهان، ملی پوش آسیایی شــد و در اردن طلا گرفت تا درنهایت 
سه کشتی گیر در سنگین وزن در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی 
حضور داشته باشند. در وزن 55 کیلوگرم هم ملی پوش مسابقات 
جهانی مشخص نشد و به همین خاطر قرار است بین پویا دادمرز 
و آرمین شمسی پور در مسابقات رنکینگ دار مغولستان، مسابقه 
انتخابی برگزار شود تا تکلیف کشتی گیر مسابقات جهانی زاگرب 

در این وزن مشخص شود.
    

جایزه 3500 دلاری دونده ایران

مســابقه بین المللی دوی نیمه ماراتن بصره با شــرکت 
ورزشکارانی از کشورهای آفریقایی و با حضور پریسا عرب و 
منصور بیات منتخبین دوهای استقامت ایران به سرپرستی 
علی رضایی برگزار شد که در پایان این رقابت، پریسا عرب با 
ثبت زمان 1:19:57 ساعت ضمن ارتقای بهترین حدنصاب 
حال حاضر نیمه ماراتن بانوان ایران موفق شد به مقام پنجمی 
دســت یابد و صاحب جایزه 3500 دلاری شود. دوندگانی از 
کشورهای کنیا به مقام های اول و دوم دست یافتند. ورزشکاری 
از اوگاندا سوم و ورزشکار اتیوپیایی نیز چهارم شد. در بخش 
آقایان این مسابقات، منصور بیات به دلیل گرفتگی عضلات 
از ادامه رقابت انصراف داد. محمد جعفر مرادی، رکورددار دوی 
نیمه ماراتن و ماراتن ایران نیز به صورت افتخاری از سوی برگزار 
کنندگان به این مسابقه دعوت شده بود که در پایان به مقام 
دوازدهم رســید. جوایز نقدی این مسابقه در بخش بانوان به 
ترتیب نفر اول تا دهم 7000، 5500، 4500، 4000، 3500، 

3000، 2500 و 1000 دلار بود.
    

برنامه گرگانی ها برای قهرمانی 

تیم بسکتبال شــهرداری گرگان در مجموع چهار دیدار 
مرحله نیمه نهایی لیگ برتر برابر کاله موفق به شکست سه بر 
یک این تیم شد. شهرداری گرگان در نخستین دیدار مرحله 
نیمه نهایی که به میزبانی آمل برگزار شد، نتیجه را به حریف 
خود واگذار کرد اما در سه دیدار متوالی دیگر به برتری دست 
یافت و اینگونه نخستین تیم فینالیست مسابقات شد. صالح 
مخدومی سرمربی تیم بسکتبال شهرداری گرگان، در مورد 
دیدارهای نیمه نهایی تیمش گفت:»کاله تیم خوبی برای این 
فصل از مسابقات جمع کرده بود. به گواه خیلی از کارشناسان 
یکی از مدعیان اصلی قهرمانی بود و این موضوع را با صدرنشینی 
هم نشان داد. شــرایط این تیم برای دیدارهای نیمه نهایی با 
رهایی محمد جمشیدی از آســیب دیدگی و پیوستن او به 
ترکیب، به مراتب بهتر هم شد. از آنالیزهای دقیقی که روی 
این تیم داشتیم، به ویژگی های کاله پی برده بودیم. بر اساس 
همین آنالیزهای خودمان توانستیم مقابل این تیم موفق در 
نتیجه گیری باشیم.« وی تاکید کرد:»تمام تلاش مان این است 
که روز به روز بهتر شویم. باید در بازی های فینال در بهترین 
شکل ممکن خود باشــیم. برای این مرحله و نتیجه گیری از 

آن می جنگیم.« 

شب جنجالی اهواز و برد 6 امتيازیمنهای فوتبال

پیروزی پرشور!
 آريا طاري

اينکه در يک مسابقه بسيار 
مهم، بازی به دليل خراب شدن 

وی ای آر حدود 20 دقيقه متوقف 
شود و حاشيه ها از راه برسند، 

از آن دست اتفاقاتی است 
که می توان در فوتبال ايران 

انتظارش را داشت. مسئولان 
اين اتفاق بايد خوشحال باشند 
که تراکتور توانست در آخرين 

لحظات گل برتری را به ثمر 
برساند وگرنه مشخص نبود 

که ديوار بلند حاشيه های اين 
ديدار تا کجا بالا می رفت

 تراکتور اگر بتواند در قزوين
 برابر شمس آذر پيروز شود و 

سپاهان در کسب پيروزی برابر 
گل گهر ناکام باشد، آنگاه فاصله 

دو تيم به هفت امتياز خواهد 
رسيد و در چنين شرايطی، 

تراکتور در فاصله دو هفته مانده 
به پايان فصل، عنوان قهرمانی 
ليگ برتر را به دست می آورد 

و دوازدهم ارديبهشت ماه 
می تواند روز رسيدن تراکتور 
به اولين قهرمانی اش در تاريخ 

ليگ برتر باشد

فوتبال ایران در کشــورهای مختلف دارای لژیونر اســت که 
سرآمد آنها، مهدی طارمی محسوب می شود که در اینتر روزهای 
خوبی را پشت سر نمی گذارد. با این وجود، در لیگ های حاشیه 
خلیج فارس شرایط به سود ســتاره های فوتبال ایران در جریان 
است و باید از مهدی قایدی و سردار آزمون به عنوان روی فرم ترین 
لژیونرهای فوتبال ایران نام برد؛ آن هم در شــرایطی که اختلاف 
سطح بین ســری  آ ایتالیا و لیگ برتر امارات مشــهود است اما 
نمی توان درخشــش دو ســتاره به  ویژه مهدی قایدی را نادیده 

گرفت. 
به گزارش فوتبــال 360، قایدی در اتحاد کلبــا، فراتر از یک 
ســتاره درخشــیده و نگاهی به آمار و ارقام او نشان می دهد که 
ستاره بوشهری روی 17 گل از 30 گل این فصل تیمش در لیگ 
برتر امارات تاثیرگذاری مستقیم داشته تا نه تنها دومین بازیکن 

موثر فصل باشد بلکه بیش از 50 درصد روی 
گل های اتحاد کلبا در فصل اخیر لیگ برتر 
امارات تاثیرگذاری مستقیم داشته باشد. 
در شــرایطی  که خبرهای ضد و نقیضی 
درباره آینده کاری مهدی قایدی به گوش 

می رسد و احتمال انتقال او به فوتبال اروپا 
مطرح است، ستاره بوشهری در اتحاد کلبا در 

حال رکوردشکنی است. 

رکورد درخشان مهدی
مهــدی قایــدی کــه 

در انتقالــی قرضــی از 
شباب الاهلی به اتحاد 
کلبا رفته، در دو فصل 
اخیر برای تیم اماراتی 
56 بار به میدان رفته 

که با احتساب دبل 
گلزنی او در دیدار 

اخیر برابر الجزیره که باعث ثبت کامبک برای اتحاد کلبا شــد، 
ســتاره ایرانی زرد و مشکی پوشــان موفق به  ثبت 30 گل برای 
تیمش شده است! 12 پاس گل هم در کارنامه قایدی نقش بسته 
تا او روی 42 گل در 56 مسابقه با پیراهن اتحاد کلبا تاثیرگذار بوده 
باشد که از حیث دقیقه، باید گفت قایدی هر 112 دقیقه برای زرد 

و مشکی پوشان یا گل زده یا گل ساخته است! 

يادگاری از دوران استقلال
ستاره 26 ساله فوتبال ایران از ایرانجوان 
بوشهر کارش را آغاز کرد و در ادامه مسیر 
به استقلال آمد و ســپس لژیونر شد و 
در شــباب الاهلی کار خود را پیش 
برد و بعد از حضور قرضی در جمع 
آبی پوشان پایتخت، حالا به صورت 
قرضی در تیم اتحاد کلبا بازی 
می کند. قایدی بیشترین 
گل زده خود برای یک 
تیم را در اســتقلال 

به ثبت رســانده که در 146 بازی برای آبی پوشان پایتخت )در 
لیگ برتر، جام حذفی، لیگ قهرمانان آسیا و سوپرجام( توانسته 
39 گل به ثمر برساند که قایدی به این رکورد خود با پیراهن اتحاد 

کلبا حمله کرده است.

چهار بازی سرنوشت ساز در انتظار باشو
زرد و مشکی پوشــان تا پایــان فصل جاری، چهار مســابقه 
دیگر در لیگ برتر امارات دارند و اگــر قایدی بتواند 9 گل در این 
چهار مسابقه به ثمر برساند، می تواند رکورد خود در استقلال را 
بشــکند؛ با این تفاوت که او در 146 بازی برای استقلال، 39 گل 
زده و حالا این فرصت را دارد تــا در 60 بازی برای اتحاد کلبا، 39 
گل و یا بیشتر به  ثمر برســاند. با توجه به احتمال جدایی قایدی 
از اتحاد کلبا در پایان فصل، این چهار مســابقه برای شکســتن 
رکورد ویژه او در پیراهن استقلال، ارزشمند و حیاتی محسوب 
می شود و باید دید در مسیر رسیدن به عنوان موثرترین بازیکن 
فصل، قایدی می تواند این رکورد ویژه را هم به نام خود ثبت کند 
 یا همچنان او بیشــترین گل زده در دوران فوتبال خود را برای 

استقلال دارد.

9 گل تا عبور قايدی از رکورد تاريخی اش

ستاره درخشان کلبا

چهره به چهره

پس از هفته ها گمانه زنی، بالاخره باشــگاه فولاد سیرجان 
ایرانیان به صورت رسمی از جذب اروین انگاپت، ستاره پرآوازه 
تیم ملی فرانسه و یکی از بهترین بازیکنان جهان، برای حضور 
در جام باشگاه های آسیا خبر داد. این باشگاه با انتشار پستی در 
صفحه اینستاگرام خود، تایید کرد که این بازیکن ارزشمند در 
ترکیب فولاد برای رقابت های آسیایی حاضر خواهد بود. هرچند 
که پست اولیه بعد از دقایقی به دلایل نامشخصی حذف شد، اما 
ساعاتی بعد، باشگاه به صورت قطعی این انتقال را رسانه ای کرد. 
به گزارش ورزش سه، در ابتدا زمزمه هایی از حضور ترور کلنو، 
دیگر ستاره فرانسوی و هم تیمی انگاپت در تیم ملی این کشور 
نیز به گوش می رســید و حتی این خبر از سوی بهروز عطایی، 
سرمربی فولاد سیرجان، تایید شده بود. اما در ادامه، مشخص 
شد که توافق با کلنو نهایی نشده و تنها انگاپت به ترکیب فولاد 

اضافه خواهد شد. 
اروین انگاپت که در حال حاضر همراه با تیم فنرباغچه ترکیه 
در دیدار رده بندی لیگ این کشور حضور دارد، قرار است پس 
از پایان آن رقابت ها راهی ایران شــود و به تمرینات تیم فولاد 
سیرجان ملحق گردد. طبق برنامه ریزی انجام شده، او در پست 
دریافت کننده قدرتی در کنار امیرحسین اسفندیار قرار خواهد 
گرفت و ایــن دو می توانند یکــی از خطرناک ترین زوج های 

تهاجمی این دوره از رقابت های آسیایی را تشکیل دهند.
علاوه بر جذب انگاپت، فولاد سیرجان در روزهای گذشته 
یک خرید بزرگ دیگر نیز انجام داده است. خاویر کونسپسیون، 
سرعتی زن سابق تیم شــهداب یزد و یکی از ستاره های لیگ 

ایران، به ترکیب فولاد پیوسته و قرار است در جام باشگاه های 
آسیا برای این تیم به میدان برود. کونسپسیون با تجربه بازی 
در بالاترین سطح لیگ ایران، می تواند خط دفاع و حمله فولاد 
را تقویت کند و به عطایی در اجــرای برنامه های تاکتیکی اش 

کمک شایانی برساند. 
با این ترکیب، فولاد سیرجان حالا خود را یکی از اصلی ترین 
مدعیان قهرمانی جام باشگاه های آســیا می داند. با این حال، 
نماینده ایران برای تکرار عنوان قهرمانی ســال گذشــته کار 
آســانی در پیش ندارد؛ چراکه دو تیم قدرتمند از ژاپن و یک 
تیم مدعی از چین نیــز در این دوره حضــور دارند و رقابت در 
سطحی بسیار بالاتر از سال گذشته دنبال خواهد شد. باید دید 
 فولاد می تواند در این مسیر سخت، باز هم بر قله والیبال آسیا 

بایستد یا خیر.

فولاد رسما بهترين بازيکن جهان را جذب کرد

بمب فرانسوی

اتفاق روز

عملکرد ضعیف و دور از انتظار مهدی طارمی مهاجم ایرانی 
تیم فوتبال اینتر در دیدار برگشــت کوپــا ایتالیا مقابل میلان 
که با شکست شاگردان ســیمئونه اینزاگی همراه شد، صدای 
رســانه های ایتالیایی را درآورد و یک رسانه خبر داد که مهدی 
طارمی به همراه دو بازیکن دیگر در پایان فصل از جمع شاگردان 

اینزاگی جدا خواهند شد. 
روزنامه »گاتزتا دلو اســپورت« در این باره نوشت:»باشگاه 
اینترمیلان قصد دارد در پنجره نقل و انتقالات تابستانی، مهدی 
طارمی، خواکین کوره آ و کریستین اصلانی را از فهرست خود 
خارج کند و تصمیم بــرای قطع همکاری با این ســه بازیکن، 
چند هفته پیش اتخاذ شده است. اینترمیلان که در این فصل 
رویای فتح سه گانه را در سر داشت، حالا این رویا را از دست رفته 
می بیند. نراتزوری در جام حذفی ایتالیا به شــکلی تحقیرآمیز 
مقابــل آث  میلان حذف شــد؛ آنها در بازی برگشــت مرحله 
نیمه نهایی با نتیجه سه بر صفر شکست خوردند. در سری آ نیز 
آنها رقابت را به ناپولی واگذار کرده اند و پس از شکســت مقابل 
بولونیا، با این تیم در صدر جدول شانه به شانه حرکت می کنند. 
یکی از دلایل اصلی عملکرد ضعیف اینتر در بازی های حساس، 

کم عمقی ترکیب این تیم عنوان شده است.«
مهدی طارمی، مهاجم ایرانی اینتر، نتوانســته انتظارات را 
برآورده کند. بر همین اســاس، به گزارش گاتزتا، این باشــگاه 
تصمیم دارد تنها یک فصل پس از جذب او به عنوان بازیکن آزاد از 
پورتو، با او قطع همکاری کند. خواکین کوره آ، مهاجم آرژانتینی 
نیز فصل کم فروغی داشته است. او بیشتر از آنچه انتظار می رفت 

به میدان رفته، اما به جز یکی دو صحنه درخشــان، در مجموع 
نتوانســته کیفیت لازم را نشــان دهد. همچنین کریستین 
اصلانی، هافبک آلبانیایی 23 ساله اینتر نیز در برنامه های فصل 
آینده جایی ندارد. او نتوانسته به سطح مورد انتظار مدیران این 
باشگاه برسد. بر همین اساس، اینتر قصد دارد یا او را به طور دائمی 
به تیمی دیگر بفروشد یا به شــکل قرضی واگذار کند تا شاید با 

فرصت بازی بیشتر، به سطح بالاتری برسد.
اخبار خروج طارمی از جمع افعی ها در حالی ماه هاست منتشر 
می شــود که در اتفاقی عجیب مهاجم بوشهری اینتر توانست 
عنوان بهترین ورزشکار سال را در کشور به دست بیاورد. اینکه 
متر و معیار این انتخاب چه بوده، سوالی است که پاسخ مشخصی 
برای آن مطرح نشد. اما آنچه که از طارمی قابل مشاهده است، 

نزدیک به استانداردهای عمومی برای این انتخاب نیست. 

ستاره بوشهری آخر فصل از اينتر می رود

طارمی در فهرست خروج


